2024年９月19日

各    位

会 社 名  高 島 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 高 島  幸 一

（コード番号 8007 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先  経 営 企 画 統 括 部 長  德 本 貴 久

  TEL     03－ 5217－ 7248

取締役の辞任及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社の取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。また、本日開催の

取締役会で執行役員の異動を決定しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1． 取締役の辞任の件

(1) 辞任する取締役

鈴木 隆博

(2) 辞任年月日

2024年9月19日

(3) 辞任理由

一身上の都合によるものであります。

(4) その他

当該取締役辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２．執行役員の異動の件（9月19日付）

氏名 新役職名 現役職名

鈴木
す ず き

 隆博
たかひろ

 － 常務執行役員 経営管理本部長

高島
たかしま

 幸一
こういち

 社長執行役員 兼 経営管理本部長 社長執行役員

以上